publica, apostolica imperialique auctoritatibus notarii.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoseptuagesimo 75! octavo indictione sesta die sabbati
quarto mensis ianuarii. Cum mense martii 1573 factum fuit instrumentum
conventionis per et inter reverendum priorem monasterii Sancte Marie

nuncupate Agnus Dei Cartusie Garegnani constructi extra portam Cumanam

751 Segue septimo indictione VI die cancellato.

252

Mediolani etiam procuratorio nomine venerabilium dominorum monacorum
dicti monasterii ac ipsius monasterii et conventus parte una et dominum
Baptistam et Sanctum patrem et filium de Corbeta ex altera in quo prefati de
Corbeta tenebantur et promisserunt sub pena scutorum quinquaginta explere
quoddam opus circa chorum monacorum dicti monasterii faciendum modis et
formis annotatis in dicto instrumento termino mensium decemocto tunc
proxime futurorum pretio seu mercede conventa super qua tunc soluta fuerunt
scuta viginti et facta quarta parte dicti operis dari eis debebat per prefatos
reverendos dominos religosos suplementum quarte partis pecuniarum ipsius
mercedis conventarum, alia quarta pars ipsarum pecuniarum finita 22 quarta
parte dicti operis pariter et alia quarta pars finita 32 quarta parte et operis
ipsius et alia quarta pars perfecto et colaudato ipso opere et prout latius
continetur in instrumento superinde confecto, rogato per me notarium
infrascriptum die xxvii dicti mensis martii 1573752 <...>. Cumque lapsis dictis
mensibus decemocto prefati reverendi domini religiosi esigissent ad
consequutionem dicte pene scuttorum quinquaginta contra prefatos de Corbeta
quia’>3 non expleverunt dictum opus iuxta conventa et habito per eos de
Corbeta recursu ad senatum excellentissimum per eum ordinatum fuit etiam de
partium consensu concedi debere eis Corbetis terminum mensium septem
absque spe prorogationis ad explevendum ipsum opus prestita tamen per eos
fideiussione de solvendo recitatam penam duplicatam ubi illud non explevissent
tempore predicto ut fuit conventum irremissibiliter et citra spem ulterioris
prorogationis persolvendam ipsis tamen Corbetis termino Xxv dierum
solventibus prefatis dominis religosis impensas legnaminas per eos factas
premissa de causa et ut latius continetur in litteris superinde datis sub die
primo martii 1575 in quarum virtute et exequutione prefati Corbette
fideiusserunt de solvendo dictam penam duplicatam <...> et pro eis fuit
fideiussor Franciscus Castoldus <...>. Cumque lapsi sint dicti menses septem
et’>* plures et tamen dicti Corbete opus predictum non expleverint quapropter